
UCHWAŁA NR XXXVII/260/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 1985 ze zmianami), §91 Uchwały Nr VI/63/03 Rady Miejskiej 
w Bojanowie z dnia 29 kwietnia 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Bojanowo (Dz. U. Województwa 
Wielkopolskiego Nr 105, poz. 1929) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2018 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4563ACBF-55FD-4C40-AB92-AD48EC05F765. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/260/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 22 grudnia 2017 r.

Marzec

Kontrola finasnowa Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gołaszynie- środki 
wydatkowane na remonty w 2017 roku

kwiecień/ Maj

Wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Bojanowa.

Czerwiec

Kontrola finansowa i wykorzystanie środków udzielonym organizacjom pozarządowym w roku 2017.

Id: 4563ACBF-55FD-4C40-AB92-AD48EC05F765. Uchwalony Strona 1




